
 

 

 

41° RALLY DELLA LANTERNA 

Trofeo Italiano Rally                                       Genova, 12 / 14 giugno 2025 

 

 

www.lanternarally.it 
 

TABELLA DISTANZE E TEMPI – REVISIONE 06/06/2025 
 

Giorno 1 – venerdì 13 giugno 2025 
 

Settore CO / PS Località Km. PS 
Dist. 

trasf. 

Dist. 

totali 

Tempi  

imposti 

Media 

kmh 

Orario 

1^ vett. 
Sezione 

1 
0 Genova Piazza della Vittoria – Partenza   14.30 

1 
1 Sant’Eusebio   10,21 10,21 0.31  19,76  15.01 

2 
PS A1 SANT’EUSEBIO 1 2,37   0.04  15.05 

2 Scoffera   21,04 23,41 0.51  27,54  15.56 

3 
PS B2 LACCIO 1 3,21   0.04  16.00 

2A Torriglia “Parcheggio Brandi” – Riordino IN  3,75 6,96 0.35  11,93  16.35 

4                  Riordino Torriglia “Parcheggio Brandi”  

5 
2B Torriglia “Parcheggio Brandi” – Riordino OUT 1.20   17.55 

2 
3 Scoffera   10,52 10,52 0.26 24,28  18.21 

6 
PS B3 LACCIO 2 3,21   0.04  18.25 

3A Genova Piazza Della Vittoria – Riordino IN 32,18 35,39 1.10 30,33  19.35 

7                  Riordino Genova Piazza Della Vittoria  

 

 

Giorno 2 – sabato 14 giugno 2025 
 

Settore CO / PS Località Km. PS 
Dist. 

trasf. 

Dist. 

totali 

Tempi  

imposti 

Media 

kmh 

Orario 

1^ vett. 
Sezione 

8 
3B Genova Piazza Della Vittoria – Riordino OUT   12.20   08.00 

3 

3C Genova Stadio – Parco Assistenza IN  1,62 1,62 0.15 6,48  08.15 

9                  Genova Stadio – Parco Assistenza 8,79 79,32 88,11      

10 

3D Genova Stadio – Parco Assistenza OUT     0.30   08.45 

RZ 1 
Refuel – Km percorsi 8,79 79,32 88,11    

Distanza prossimo Refuel 37,89 90,95 128,84      

4 Neirone   29,41 29,41 0.51  34,60  09.36 

11 
PS C4 PORTELLO 1 13,68    0.04  09.40 

5 Bivio Propata SS 45   8,10 21,78 0.36  36,30  10.16 

12 
PS D5 BRUGNETO 1 24,21   0.04  10.20 

5A Genova Piazza Della Vittoria – Riordino IN  51,82 76,03 1.45  43,45  12.05 

13                  Riordino Genova Piazza Della Vittoria  

14 
5B Genova Piazza Della Vittoria – Riordino OUT   0.40   12.45 

4 

5C Genova Stadio – Parco Assistenza IN  1,62 1,62 0.15 6,48  13.00 

15                  Genova Stadio – Parco Assistenza 37,89 90,95 128,84      

16 

5D Genova Stadio – Parco Assistenza OUT     0.30   13.30 

RZ 2 
Refuel – Km percorsi 37,89 90,95 128,84    

Distanza Arrivo Rally 37,89 89,33 127,22      

6 Neirone   29,41 29,41 0.51  34,60  14.21 

17 
PS C6 PORTELLO 2 13,68    0.04  14.25 

7 Bivio Propata SS 45   8,10 21,78 0.36  36,30 15.01 

18 
PS D7 BRUGNETO 2 24,21   0.04  15.05 

7A Genova Piazza Della Vittoria – Arrivo   51,82 76,03 1.45  43,45  16.50 
 

  Genova Piazza Della Vittoria – PREMIAZIONE      17.00 
 

TOTALI DEL RALLY / RALLY TOTALS     

PS: 84,57 Trasferimento: 259,60 % PS: 24,57 Totale: 344,17 Alba: 05.37 Tramonto: 21.09 
 

  
 


